
RABA MIEJSKA
w Ulanowie

UCHWAŁA NR XXXIV/265/2018 
RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE

z dnia 28 marca 2018 r.

KRAJOWE BIURO WYBORCZE 
DELEGATURA W TARNOBRZEGU

Wpłynęło d

Nr sprawy.,

w sprawie podziału gminy Ulanów na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu wyborczym

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału 
obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz.U. 
z2018r. poz.130), art. 419 i art. 420 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2017 r.
poz. 15zpóźn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2017 r. poz. 1875 zpóźn. zm.) na wniosek Burmistrza Gminy i Miasta Ulanów, Rada Miejska w Ulanowie 
uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału gminy Ulanów na okręgi wyborcze, ustala ich granice i numery oraz liczbę radnych 
wybieranych w każdym okręgu wyborczym, jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Ulanów.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XX/126/2012 Rady Miejskiej w Ulanowie z dnia 26 października 2012r. w sprawie 
podziału gminy Ulanów na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych 
w każdym okręgu wyborczym (Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego poz. 2331).

§4.1. Uchwała wchodzi wżycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego.

2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

3. Od uchwały, wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza 
Wyborczego w Tarnobrzegu w terminie 5 dni od daty jej podania do publicznej wiadomości.

Przewodniczący Rady 
MiejskielAv Ulanowie

Edward Małek

Id: 957BF613-0E45-4361-9E33-CBAA86B3660D. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXIV/265/2018 

Rady Miejskiej w Ulanowie 

z dnia 28 marca 2018 r.

Numer okręgu 
wyborczego Granice okręgu wyborczego

Liczba radnych 
wybieranych 

w okręgu 
wyborczym

1 Miasto: Ulanów - ulice: 11 Listopada, 3 Maja, Bieliniecka, Cicha, 
Dąbrowskiego, Folwarczna, Glinianecka, Głowackiego,
Kazimierza Jagiellończyka, Koszykarska, Kościelna, Kościuszki, 
Mickiewicza, Nowa, Pańska, Piłsudskiego, Podwale, Rynek, 
Sandomierska, Słowackiego, Szewska, Świętego Jana, Świętej 
Barbary, Świętej Trójcy, Tanewska

1

2 Miasto Ulanów - ulice: 1 Maja, Buli, Bohaterów Września, 
Cmentarna, Flisaków, Generała Sikorskiego, Konopnickiej, 
Partyzantów, Podleśna, Poniatowskiego, Retmańska,
Sienkiewicza, Świętej Zofii, Turystyczna, Zamojskiego, Zwolaki

1

3 Sołectwo: Wólka Tanewska - ulice: Błonie, Cegielniana, Główna 
od 1-34, 35,37,39,41,43,45,47,49,51,53, Kręta, Krótka,
Partyzantów, Piaski, Strumieniowa, Suchelaski, Szewcy,
Wymysłów

1

4 Sołectwo: Wólka Tanewska - ulice: Folwark, Główna parzyste 36- 
54, 55 do końca, Jeziorko, Podbór, Tobyłka, Wołoszyny, 
Zadąbrowa, Zagóra, Żabie

1

5 Sołectwo: Huta Deręgowska 1
6 Sołectwo: Dąbrówka 1
7 Sołectwo: Kurzyna Mała 1
8 Sołectwo: Kurzyna Średnia, Kurzyna Wielka 1
9 Sołectwo: Bieliny - ulice: Świętego Wojciecha, Zawiejska 

i sołectwo: Wólka Bielińska
1

10 Sołectwo: Bieliny - ulice: Mokradło, Niwa, Parkowa, Płończyska, 
Podleśna, Rędziny

1

11 Sołectwo: Bukowina 1
12 Sołectwo: Borki 1
13 Sołectwo: Bieliniec 1
14 Sołectwo: Glinianka 1
15 Sołectwo: Dąbrowica 1

Id: 957BF613-0E45-4361-9E33-CBAA86B3660D. Podpisany Strona 1


